Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2010 г.             №    30

с.Пушкино

О внесении изменений и дополнений в решение Пушкинской сельской Думы Куртамышского района Курганской области от 23.12.2009 г. № 33 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2010 г.»

             В соответствии со статьей 47  Устава Пушкинского сельсовета, рассмотрев представление Администрации Пушкинского сельсовета  Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

            1. Внести  в решение Пушкинской сельской Думы от 23.12.2009 г. № 33 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2010г»  (в редакции решений от 26.04.2010 г. № 08, от14.05.2010 г. № 10, от 25.06.2010 № 15, от 20.08.2010 № 16) следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Пушкинского сельсовета на 2010 год:

1) Общий объем доходов бюджета Пушкинского сельсовета в сумме 1964692 рублей;

2) Общий объем расходов бюджета Пушкинского сельсовета в сумме 2035192 рублей;

3) Утвердить превышение расходов над доходами (дефицит) местного бюджета в сумме 70500 рублей».

      1.2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

      1.3. Приложение 5 «Доходы местного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

       1.4. Приложение 6 «Функциональная структура расходов местного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

      1.5. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

     2.  Настоящее решение опубликовать  в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета Куртамышского района курганской области «Пушкинский вестник» и на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Пушкинского сельсовета                                                    В.В.Кузнецов